
 
 

UCHWAŁA NR 360/XXXIX/2023 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grudusk 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1997 r., Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Grudusk, przyjętym Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 marca 
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r., Nr 92, poz. 2367 z późn. zm.) uchyla się postanowienia § 126 Statutu 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14472


	UCHWAŁA NR 360/XXXIX/2023 RADY GMINY GRUDUSK z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:38:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




